

DODAVATEL :

Zbyněk BENEŠ  
digitální systémy  
P.O. BOX 84, Pražská 204

278 01 Kralupy nad Vltavou  
IČO: 18587976 DIČ: CZ5403220658

Tel.: 602 360 800, 602 120 850; e-mail: zbynek.benes@bfben.cz,  
info@bfben.cz

WEB: <http://www.bfben.cz>

**Příloha č.: 2**

Stavba: **Rozpočtová úprava dle použité technologie (nová IP rozhlasová ústředna)**

Číslo a název SO: **200402 ZŠ a MŠ gen. Františka Fajtla Praha 9, Rychnovská 139**

Předkládám předpokládanou cenovou kalkulaci na výměnu stávající analogové rozhlasové ústředny za výkonovou IP rozhlasovou ústřednu, včetně IP výstupního zesilovače.

Poř. pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	cena		celkem	
					bez DPH	celkem bez DPH		
1	2	3	4	5				
		<b><u>ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD</u></b>						
	<b>1</b>	<b>Dodávky</b>						
101		Slaboproudý rozvaděč RACK RBA-12-AS5	ks	1,00	3 396,00		3 396,00	
102		Rozvodný panel 230V 19" ACAR 504	ks	1,00	597,00		597,00	
103		Ukládací police 19" RAX-UP-450-A5	ks	1,00	491,00		491,00	
104		propojovací pole 100V	ks	1,00	2 693,00		2 693,00	
105		JPA 1506 IP rozhlasová ústředna	ks	1,00	26 438,00		26 438,00	
106		JPM 1504 IP koncový výkonový zesilovač	ks	1,00	23 959,00		23 959,00	
107		mikrofon A4tech MI-10	ks	3,00	170,00		510,00	
108		lišta LV 20x20 + spojovací prvky (roh, spojky, koncovky,...)	m	22,00	14,00		308,00	
109		kabel UTP CAT.6	m	26,00	9,00		234,00	
110		montážní materiál (kotvicí prvky, vyvazovací pásky, izolace, popisky, sádra, ....)	kpl	1,00	4 394,00		4 394,00	
		<b>součet</b>					<b>63 020,00</b>	
	<b>2</b>	<b>Služby - stručně specifikovány nad tabulkou</b>						
201		Montáž slaboproudého rozvaděče RACK 19"	kpl	1,00	11 520,00		11 520,00	
202		Montáž propojovacího pole, výstavba kabelových tras	kpl	1,00	8 160,00		8 160,00	
203		Test slaboproudých 100V rozvodů	kpl	1,00	6 240,00		6 240,00	
204		Instalace, programování, nastavení IP technologie	kpl	1,00	21 120,00		21 120,00	
205		Ekologická likvidace demontované technologie	kpl	1,00	960,00		960,00	
		<b>součet</b>					<b>48 000,00</b>	
	<b>3</b>	<b>Režijní náklady</b>						
301		Podíl přidružených výkonů - pro školství zdarma	kpl	0,00	3 477,00		0,00	
302		Mimostaveništní doprava	kpl	10,00	480,00		4 800,00	
		<b>součet</b>					<b>4 800,00</b>	
		<b>Elektroinstalace slaboproud celkem bez DPH</b>					<b>115 820,00</b>	
		<b>DPH 21%</b>					<b>24 322,20</b>	
		<b>Celkem k úhradě s DPH</b>					<b>140 142,20</b>	

 Zbyněk BENEŠ  
digitální systémy  
P.O. BOX 84,  
Dr. E. Benešova 204  
278 01 Kralupy nad Vltavou  
DIČ: CZ5403220658

-2-